本人經審閱消費性用電服務契約、貴公司營業規章、電價表及線路設置費收費費率表

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14

C

簽 章：
市 路 ：
鄉 街

 電 話 號 碼 ： 中華民國 年 月 日

卡 規 範

右請 號
相

別 15 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 34 35 36 43 44 48 49 50 52 53 54 55 59 60 64 65 67 68 69 70 77 78 85

列用 裝 0 1 1

拆 0 1 2

各戶 裝 0 2 1

拆 0 2 2

欄核 裝 0 3 1

拆 0 3 2

由對 裝 0 4 1

拆 0 4 2

本後 裝 0 6 1

拆 0 6 2

公簽 裝 0 8 1

拆 0 8 2

司章 裝 0 9 1

拆 0 9 2

填認 裝 1 0 1

拆 1 0 2

寫證 裝 1 1 1

拆 1 1 2

裝 1 2 1

拆 1 2 2

86  90 91 92 94 95 97

98 103 104 106

08

審核人 核定人

適

用

範

圍

：

故

障

換

表

、

增

加

電

度

表

、

減

少

電

度

表

、

拆

裝

電

度

表

、

電

度

表

移

裝

、

開

再

封

印

、

欠

費

停

電

開

再

封

印

用電地址：

通訊地址：

用電戶名：

樓

有效表

離峰表

無效表

電　度　表　號　碼

用戶簽章認證

三段式

尖峰表

三段式

需量計

養殖漁業/政府機關

緊急增加契約容量

故障

代碼

比壓器

（V）

需量

計表

週六半

尖峰表

比流器

（A）

週六半

需量計

電度表(                  )登記單

3日以上，願依其相關約定用電，並申請下列事項，請查照辦理為荷。　此致

變

動

別

表

別
倍    數

月年

                   區營業處

電  度  表

種        類

安   培

電

度

表

組

別
式

故障人工

推定度數

          換                   表                   記                   錄 （電度表資料：□ 同1表）

段 巷

年
檢　定　號　碼

 封　印　號　碼年 月

電表箱封印號碼

申　請　內　容

 端　　子　　盒

(營利事業統一編號)

位

數

代

用

別
指       數

弄
身   分   證   號

檢定期限型 月 日製 造

變  動  日  期

號

卡

別 區處 營業區 分號戶　　　號

右

列

各

欄

由

本

公

司

填

寫

計

算

日

整理號碼

登記號碼

受理號碼

檢

算

號

用　　戶　　電　　號

10 11 15 16

12

服  務  所 外 線 竣 工 收 竣 工 單 用 電 記 錄 卡檢 驗 送 電

其餘非可歸責於設備

或人為之原因(螢幕有

水氣、白蟻入侵)

X92

Z

天然災害

三相三線

6600/110伏特

電表遭外力撞擊

比流器故障

電表接線錯誤(一

次線路錯誤)

電　度　表

相　別

L

4

單相二線

110伏特

三相四線

220/380伏特

三相四線

6600/110伏特

A

X90 其他

D

3

Q

U

X

X50
非CT之電表短路片

未鎖

X70 疑似人為破壞 X80 過載燒損

三相三線

X30
電表接線錯誤(二

次線路錯誤)
X40 電子表程式錯誤

Z10

Z61
電表玻璃破裂、汙

損或模糊

Z70 電子表記憶體故障 Z80
計量設備其他故障

情形
X00 比壓器接線錯誤

電表圓盤不轉或計

量元件故障
Z60Z50 電表插座毀損

11000/110伏特
6

Z20 電子表螢幕不顯示電子表電池沒電

11000/110伏特

電子表電池電壓過

低
Z30 比壓器故障

單相二線

W

代號說明(未列表部份請詳見電費開票手冊)

容量變更換表 增加電度表

說      明

代

號

說      明說      明

變　　動　　別

故障換表

代

號

代

號

說      明

代

號

減少電度表

單相二線 單相三線

110/220伏特 220伏特

一般換表

B
三相三線

F

 核        算

3300/110伏特

220伏特

T

P

三相四線

3300/110伏特 6600/110伏特

X10 比流器接線錯誤

故障代碼

X20

通 知 繳 費 收    費

Z40

X91

X60

Z00

三相三線

3300/110伏特

三相四線

3300/110伏特 6600/110伏特

三相三線

三相三線單相二線

種　類

營 業 登 記

元 元

設    計 查    定

應

收

費

用

單　據　小　條　粘　貼　處

備

註

元金　額

線路設置費